
UCHWAŁA NR XXV/182/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały  w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Mszczonów oraz sposobu jej 

rozliczenia i kontroli wykonania zadania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446), art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2011r. Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2016r., poz. 672), 
Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/167/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na terenie Gminy Mszczonów oraz sposobu jej rozliczenia i kontroli wykonania zadania ( Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 6259).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: A2B5A7D2-DBF8-4812-99CA-A73DD0658903. Podpisany Strona 1




